
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 03 

2014. gada 15. maijā       

Plkst. 16.30 

Days Hotel, Brīvības iela 199c, Rīga, LV-1039 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, J.Karavaičiks, I.Pujāts, A.Lūsis, A.Smočs, E.Golts, V.Bonders,  J.Upenieks,  

Nav ieradušies: L.Beļikova, G.Peders, G.Palameiks 

Pieaicinātie: I.Stukule, E.Krūms 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Bļusina 

Darba kārtība: 

1. LVS 24.02.2014. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Eiropas jaunatnes triāls Baku – sastāva apstiprināšana 

3. Atskaite par Pasaules kausu soļošanā  

4. Murjāņu sporta ģimnāzijas attīstība 

5. Dažādi  

a. Sportista J.Vanaga iesniegums 

b. Adidas sporta formas 

c. MSĢ vēstule par vieglatlētikas nodaļas treneru atalgojumu 

1. Apstiprināt 24.02.2014. valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 8, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 24.02.2014. valdes sēdes protokolu. 

 

2. Eiropas jaunatnes triāls Baku – sastāva apstiprināšana 

Izsakās I.Stukule, E.Krūms, G.Zālītis, I.Pujāts, A.Smočs 

Balsojums: par – 8, pret – 0, atturas – 0. 

2.1. NOLEMJ: 17. maijā, pēc sacensībām “Rīgas čempionāts jauniešiem” sasaukt Jaunatnes komisijas sēdi un vienoties par gala 

sastāvu uz Eiropas jaunatnes triāla sacensībam Azerbaidžānā, ņemot vērā uzrādītos rezultātus sacensībās Rīgā. 

Balsojums: par – 8, pret – 0, atturas – 0. 

2.2. NOLEMJ: Par komandas vadītaju iecelt Ilzi Stukuli. Uz sacensībām dosies treneri – Valentīna Smoča, Indra Eversone, Igors 

Sokolovs un Aivars Noris. 

 

3. Atskaite par Pasaules kausu soļošanā  

Izsakās E.Krūms, G.Zālītis, J.Karavaičiks 

Balsojums: par – 8, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Pirms nākamajām soļototāju starptautiskajām izlases sacensībām izvērtēt soļotāju gatavību startam ārpus Eiropas. 

 

4. Murjāņu sporta ģimnāzijas attīstība 

Izsakās I.Pujāts, G.Zālītis, J.Upenieks 
NOLEMJ: 

Ir jāsekmē MSĢ attīstība un jārealizē būvobjekta 1. kārta. 

 

5. Dažādi  

5.1.  Sportista J.Vanaga iesniegums 

Izsakās E.Krūms, G.Zālītis, I.Pujāts, E.Golts, A.Smočs 

Balsojums: par – 8, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Uzrakstīt rīcības plānu un iepazīstināt ar to sportistus, kas ir jādara, ja sportists pretendē uz apdrošināšanas kompensāciju.  

Ja sportista rīcībā ir dokumenti, kas apliecina, ka trauma gūta sacensību laikā, LVS izskatīs dokumentus par radītajiem 

zaudējumiem. 

5.2. Adidas sporta formas 

Izsakās E.Krūms, G.Zālītis, I.Pujāts 

Balsojums: par – 8, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Ja adidas spēj piedāvāt garā treniņtērpa izmaksas no 35 līdz 40 eiro, tad akceptēt viņu piedāvājumu. Citādā gadījumā izvēlēties 

JOMA piedāvajumu.  

5.3. MSĢ vēstule par vieglatlētikas nodaļas treneru atbalstu 
Izsakās G.Zālītis 

Balsojums: par – 8, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 

Sniegt atbildi, ka LVS ir izveidojusi treneru reitingu, kurš tiek veidots, balstoties uz sportistu sasniegumiem. Tiem treneriem, kas 

iekļuvuši rangā, tiek izmaksāta LSFP piešķirtie līdzekļi treneru atalgojumam. 2014. gadā šo treneru sarakstā ir MSĢ vieglatlētikas 

nodaļas trenere Valentīna Smoča.  

 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Bļusina 


